
                                                                  Муниципальный вестник №8 от 02. 03. 2023 

 

_______________________________________________________________________________________ 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ И АДМИНИСТРАЦИИ НОВОМИЧУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Адрес издателя и редакции: 391160, г.Новомичуринск, д.26 «Д»                                  Тираж 10 экз.  

Распространяется бесплатно                                                                           март 2023года № 8 

 
 

                                                                    ОФИЦИАЛЬНЫЙ РАЗДЕЛ 

 

Постановление  администрации муниципального образования-Новомичуринское городское поселение от  

01марта 2023года № 45 «О проведении конкурса на замещение должности директора Общества с ограни-

ченной ответственностью «Управляющая компания ЖКХ Новомичуринск»   

       Руководствуясь решением Совета депутатов от 22.12.2020 г. № 81 «О создании муниципального хозяй-

ственного общества в форме общества с ограниченной ответственностью», Положением о порядке и условиях  

проведения конкурса на замещение должности директора Общества с ограниченной ответственностью «Управ-

ляющая компания ЖКХ Новомичуринск», утвержденным решением Совета депутатов Новомичуринского от 

26.01.2021 г. № 4, администрация муниципального образования- Новомичуринское городское поселение Прон-

ского муниципального района Рязанской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  

1. Объявить конкурс на замещение должности директора Общества с ограниченной ответственностью 

«Управляющая компания ЖКХ Новомичуринск». 

Начало срока подачи документов: 08 ч. 00 мин. 09.03.2023 г. 

Окончание срока подачи документов: 16 ч. 00 мин. 24.03.2023 г. 

Место подачи документов: Администрация Новомичуринского городского поселения, кабинет № 9 

2. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложению к настоящему постановлению. 

3. Общему отделу разместить в средствах массовой информации, а также на официальном сайте админи-

страции Новомичуринского городского поселения информационное сообщение о проведении конкурса с указа-

нием информации, предусмотренной Положением о порядке и условиях проведения конкурса на замещение 

должности директора Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ЖКХ Новомичу-

ринск». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования). 

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

И. о. главы администрации Новомичуринского городского поселения                                        Н.А. Логинова 

  

 

Приложение к 

постановлению администрации  

Новомичуринского городского поселения 

от «01» марта 2023 г. № 45 

Состав  

конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности директора ООО 

«Управляющая компания ЖКХ Новомичуринск» 

Соболев Алексей Анатольевич – глава муниципального образования- Новомичуринское городское поселение 

Кирьянов Игорь Викторович - глава администрации Новомичуринского городского поселения 

Ивакин Станислав Михайлович- депутат Совета депутатов Новомичуринского городского поселения 

Мартынов Сергей Александрович- депутат Совета депутатов Новомичуринского городского поселения 

Аржанова Анжелика Евгеньевна- начальник управления экономического развития и инфраструктуры адми-

нистрации Новомичуринского городского поселения 

Логинова Наталия Александровна- заместитель главы администрации Новомичуринского городского посе-

ления 

Секретарь:Колекина Екатерина Викторовна- начальник общего отдела администрации Новомичуринского 

городского поселения 



                                                                  Муниципальный вестник №8 от 02. 03. 2023 

 

ОБЪЯВЛЕНИЕ 

Администрация муниципального образования – Новомичуринское городское поселение объявляет кон-

курс на замещение должности директора Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания 

ЖКХ Новомичуринск». 

Квалификационные требования:  

• гражданин Российской Федерации,  

• высшее образование, стаж руководящей должности не менее 3 лет, либо средне-техническое образова-

ние, стаж руководящей должности не менее 5 лет,  

• независимо от пола, расы, национальности, языка, происхождения, имущественного и должностного 

положения, места жительства, отношения к религии, убеждений и принадлежности к общественным объедине-

ниям. 

Не имеют права на участие в конкурсе граждане, признанные недееспособными или ограниченно дее-

способными, вступившим в законную силу решением суда, а также содержащиеся в местах лишения свободы 

по приговору суда, имеющие не снятую (не погашенную) судимость, наличие вступившего в законную силу 

решения суда о лишении его права занимать руководящие должности в течение определенного срока, наличие 

подтвержденного заключением медицинского учреждения заболевания, препятствующего исполнению им 

должностных обязанностей, наличие гражданства иностранного государства, наличие близкого родства или 

свойства (родители, супруги, братья, сестры, сыновья, дочери, а также братья, сестры, родители и дети супру-

гов) с главой муниципального образования - Новомичуринское городское поселение и главой администрации 

Новомичуринского городского поселения. 

Перечень документов, необходимых для участия в конкурсе: 

1) заявление по установленной форме; 

2) документ, удостоверяющий личность (копия); 

3) документы, подтверждающие высшее образование, стаж руководящей должности не менее 3 лет, ли-

бо среднее техническое образование, стаж руководящей должности не менее 5 лет; квалификацию; 

4) медицинское заключение о состоянии здоровья; 

5) фотография 3х4 см; 

6) стратегический бизнес-план развития ООО «Управляющая компания ЖКХ Новомичуринск»; 

7) резюме. 

Начало срока приема документов: 08 ч. 00 мин. 09.03.2023г. 

Окончание срока приема документов: 16 ч. 00 мин. 24.03.2023г. 

Место приема документов: Администрация Новомичуринского городского поселения, кабинет № 9 (391160, 

Рязанская обл., Пронский район, г.Новомичуринск, д. 26 «Д»). 

Дата проведения итогового заседания конкурсной комиссии: 29 марта 2023 в 14 ч. 00 мин. 

Телефон для справок: (49141) 4-39-27, 2-23-90. 

 С формой заявления на участие в конкурсе на замещение должности директора ООО «Управляющая 

компания ЖКХ Новомичуринск», Положением о порядке и условиях проведения конкурса на замещение долж-

ности директора ООО «Управляющая компания ЖКХ Новомичуринск», Уставом ООО «Управляющая компа-

ния ЖКХ Новомичуринск» можно ознакомиться на официальном сайте администрации Новомичуринского го-

родского поселения (www.город-новомичуринск.рф) и в газете «Муниципальный вестник». 

 

 

ИЗВЕЩЕНИЕ  

министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области о возможности предоставле-

ния в аренду сельскохозяйственным организациям,  получающим государственную поддержку в сфере 

развития сельского хозяйства, земельного участка с кадастровым номером 62:11:0090802:229 для веде-

ния сельского хозяйства 

 В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте зе-

мель сельскохозяйственного назначения» министерство имущественных и земельных отношений Рязанской 

области извещает о возможности предоставления в аренду сельскохозяйственным организациям, получающим 

государственную поддержку в сфере развития сельского хозяйства, земельного участка с кадастровым номером 

62:11:0090802:229 для ведения сельского хозяйства.  

 Сельскохозяйственные организации, получающие государственную поддержку в сфере развития сель-

ского хозяйства и заинтересованные в предоставлении земельного участка с кадастровым номером  

62:11:0090802:229,  имеют право в течение тридцати дней со 02.03.2023 по 31.03.2023 подавать заявления о 

намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды такого земельного участка.  



                                                                  Муниципальный вестник №8 от 02. 03. 2023 

 

Заявление подается в министерство имущественных и земельных отношений Рязанской области 

заинтересованным лицом в письменной форме лично (или его представителем) либо направляется в виде бу-

мажного документа посредством почтового отправления.  

 Заявления от заинтересованных лиц принимаются по рабочим дням                     со 02.03.2023 по 

31.03.2023 с 9 часов 00 минут до 13 часов 00 минут                    и с 14 часов 00 минут до 18 часов 00 минут (по 

пятницам - с 9 часов 00 минут до 13 часов 00 минут и с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут) по адресу: 

390006, г. Рязань, ул. Свободы, д. 49.  

 В случае подачи заявления о намерении участвовать в аукционе представителем заинтересованного 

лица вместе с заявлением предоставляется доверенность, оформленная в соответствии с законодательством 

Российской Федерации. 

 Характеристики земельного участка: кадастровый номер 62:11:0090802:229, категория земель: земли 

сельскохозяйственного назначения, площадь: 442 700 кв. м, вид разрешенного использования: сельскохозяй-

ственное использование, адрес (местоположение): Рязанская область, Пронский район, примерно в 2400 м по 

направлению на северо-восток от с. Маклаково. 

 

ИЗВЕЩЕНИЕ  

министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области о возможности предоставле-

ния в аренду сельскохозяйственным организациям,  получающим государственную поддержку в сфере 

развития сельского хозяйства, земельного участка с кадастровым номером 62:11:0090802:241 для веде-

ния сельского хозяйства 

 В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте зе-

мель сельскохозяйственного назначения» министерство имущественных и земельных отношений Рязанской 

области извещает о возможности предоставления в аренду сельскохозяйственным организациям, получающим 

государственную поддержку в сфере развития сельского хозяйства, земельного участка с кадастровым номером 

62:11:0090802:241 для ведения сельского хозяйства.  

 Сельскохозяйственные организации, получающие государственную поддержку в сфере развития сель-

ского хозяйства и заинтересованные в предоставлении земельного участка с кадастровым номером  

62:11:0090802:241,  имеют право в течение тридцати дней со 02.03.2023 по 31.03.2023 подавать заявления о 

намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды такого земельного участка.  

             Заявление подается в министерство имущественных и земельных отношений Рязанской области заинте-

ресованным лицом в письменной форме лично (или его представителем) либо направляется в виде бумажного 

документа посредством почтового отправления.  

Заявления от заинтересованных лиц принимаются по рабочим дням со 02.03.2023 по 31.03.2023 с 9 

часов 00 минут до 13 часов 00 минут  и с 14 часов 00 минут до 18 часов 00 минут (по пятницам - с 9 часов 00 

минут до 13 часов 00 минут и с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут) по адресу: 390006, г. Рязань, ул. Сво-

боды, д. 49.  

В случае подачи заявления о намерении участвовать в аукционе представителем заинтересованно-

го лица вместе с заявлением предоставляется доверенность, оформленная в соответствии с законодательством 

Российской Федерации. 

 Характеристики земельного участка: кадастровый номер 62:11:0090802:241, категория земель: земли 

сельскохозяйственного назначения, площадь: 588 722 кв. м, вид разрешенного использования: сельскохозяй-

ственное использование, адрес (местоположение): Рязанская область, Пронский район, ориентировочно в 0 м на  

север от с. Маклаково. 

 

ИЗВЕЩЕНИЕ 

министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области о возможности предоставле-

ния гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам в аренду земельного участка с кадастровым 

номером 62:11:0070403:420 для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельно-

сти 

В соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации министерство имуще-

ственных и земельных отношений Рязанской области извещает о возможности предоставления гражданам и 

крестьянским (фермерским) хозяйствам в аренду земельного участка с кадастровым номером 62:11:0070403:420 

для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности. 



                                                                  Муниципальный вестник №8 от 02. 03. 2023 

 

Граждане и крестьянские (фермерские) хозяйства, заинтересованные в предоставлении земельного 

участка с кадастровым номером 62:11:0070403:420 (далее – заинтересованные лица),  имеют право подавать 

заявления о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка. 

Заявление подается в министерство имущественных и земельных отношений Рязанской области заин-

тересованным лицом в письменной форме лично (или его представителем) либо направляется в виде бумажного 

документа посредством почтового отправления.  

Заявления от заинтересованных лиц принимаются по рабочим дням  со 2 марта 2023 года по 31 марта 

2023 года с 9 часов 00 минут   до 13 часов 00 минут и с 14 часов 00 минут до 18 часов 00 минут (по пятницам                  

с 9 часов 00 минут до 13 часов 00 минут и с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут) по адресу: 390006, г. Ря-

зань, ул. Свободы, д. 49, кабинет № 24. 

В случае подачи заявления о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора арен-

ды земельного участка представителем заинтересованного лица предъявляется доверенность. 

Характеристики земельного участка. 

Земельный участок с кадастровым номером  62:11:0070403:420, категория земель: земли сельскохо-

зяйственного назначения, площадь 3 170 664 кв.м, разрешенное использование: растениеводство, адрес (место-

положение): Рязанская область, Пронский район, Новомичуринское городское поселение.  

 

 

 

 


